Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 6 июня 2007 года № 49/2007-НА

Об установлении цен на услуги,  оказываемые населению города

МУП “Агентство по приватизации жилья”, с 1июня 2007 года

В связи с ростом цен на коммунальные услуги, увеличением стоимости арендной платы за пользование нежилым помещением,  расположенным по адресу: г. Реутов,           ул. Победы,  д.15а, а также   с учетом  протокола заседания постоянно действующей комиссии Администрации города Реутова по установлению регулируемых цен (тарифов) от 10.05.2007 № 3,  Реутовский городской  Совет депутатов решил:

1. Установить с 1 июня 2007 года муниципальному унитарному предприятию "Агентство по приватизации жилья" цену услуги за оформление одного договора на приватизацию жилья и  расторжение договора на приватизацию жилья по заявлению граждан  в размере 1200 рублей - базовая цена.

2. За срочное оформление договора на приватизацию жилья:

· до 7 календарных дней применять коэффициент 3 к базовой цене;

· до 14 календарных дней применять коэффициент 2 к базовой цене.

3. За оформление и выдачу дубликата договора на приватизацию жилья по заявлению граждан применять коэффициент 0,5 от базовой цены.

4. С 1 июня 2007 года считать утратившим силу  Решение Реутовского городского Совета депутатов от 27.03.2003  № 248/24.

5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутова                                                                                       А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 6 июня 2007 года № 271/24

Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 6 июня 2007 года № 271/24

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об установлении

цен на услуги,  оказываемые населению города МУП “Агентство по

приватизации жилья”, с 1июня 2007 года»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об установлении цен на услуги,  оказываемые населению города МУП “Агентство по приватизации жилья”, с 1июня 2007 года». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об установлении цен на услуги,  оказываемые населению города МУП “Агентство по приватизации жилья”, с 1июня 2007 года» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров